


"BFt

P925268 00002
DEIMOS ULTRA BT B600

Be ahead
REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM

1 SCHEDA ALIM SMPS 32V 80W 220WPK 230V V2 1100987 10001
2 SCHEDA MERAK BT A PER DEIMOS BT B ULTRA 600, 1700143 10001
3 GRUPPO SENSORE HALL DEIMOS ULTRA 1200001 10001
4 MOTORE 24V D.62 DEIMOS BT A 600 1200004 10001
5 TASSELLO TIPO FISCHER M10X140 1300025 10001
6 GUARNIZIONE 94X96X1 NBR 1100051 10010 - 1200032 10001
7 PRESSACAVO 1 LUNETTA LEM-COMPAT 1100182 10005 - 1300025 10001 - 1100032 10005
8 CORONA DEIMOS BT A M1.75 Z44 1200032 10001 - 1100009 10002
9 BUSSOLA ALBERO USCITA DEIMOS BT A 1100049 10010 - 1200032 10001
10 CAMMA SERRATURA DEIMOS BT A 1300024 10001
12 BOCCOLA PER VSF DEIMOS BT A 1200004 10001
13 COPERCHIO SCATOLA MAGNETE DEIMOS BT A 1200002 10002
14 SCATOLA MAGNETE(R) DEIMOS BT A 1200002 10002
15 SUPPORTO SCATOLA MAGNETE DEIMOS BT A DX 1300000 10002
16 GOMMINO PASSACAVO DEIMOS BT A 1100033 10005
17 SCATOLA MAGNETE(L) DEIMOS BT A 1200002 10002
18 SUPPORTO SCATOLA MAGNETE DEIMOS BT A SX 1300000 10002
19 DIST.CREM CVZ PER SUPP.MAGNETE DEIMOS 1200002 10002 - 1300000 10002
20 DIST.CREM CVZ-S PER SUPP.MAGNETE DEIMOS 1200002 10002 - 1300000 10002
21 SUPPORTO SCHEDA DEIMOS BT 1100988 10001
22 CARTER SCHEDA DEIMOS BT - 1393 1100991 10001
11 CARTER DEIMOS - 1393 1100989 10001
23 PIASTRA BASE ARES-DEIMOS 1300025 10001
24 DADO DE M10 NORM. UNI5588 ZN 1300025 10001
25 DADO DE M4 NORM.UNI5588/DIN934 INOX 1200002 10002
26 ROND.D.10,5-20-2 UNI6592 GEOMET 321 A 1300025 10001
27 SPINA ELAST.D.3X20 UNI6873 1200004 10001
28 ANELLO SEEGER E.D.25 UNI7435/DIN471 1098932 - 1200032 10001 - 1100002 10025
29 CHIAVETTA 8X7X60 DIN6885/UNI6604 1200032 10001 - 1100050 10010
30 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN 1300000 10010 - 1300024 10001 - 1100182 10005
31 ANELLO DI SPESS.ITT D.25,2/31,8X1 1100052 10010 - 1200032 10001
32 ROTORE SERRATURA-SBLOCCO BARRIERE 1100017 10001
33 MOLLA A COMP.D.11,5/8,5 X SBLOC.MOD.ERGO 1200032 10001 - 1300024 10001
34 PIGNONE LEM SINTER. Z14 FORO SPIANATO 1200032 10001 - 1098932
35 ANELLO OR METRICO 25X2,5 NBR 70 1100210 10025 - 1200032 10001
36 SPINA DI SBLOCCO ICARO R.C. L=61.5 1300024 10001
37 ALBERO RIDUTTORE DEIMOS BT A 1200032 10001 - 100016 10001
38 VITE S.F.DEIMOS BT A M=1.75 1200004 10001
39 FLANGIA ALBERO USCITA DEIMOS BT A 1200032 10001 - 1100015 10001
40 FLANGIA MOTORE DEIMOS BT A 1200004 10001
41 CORPO RIDUTTORE DEIMOS BT/AC - 1393
42 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZN/PASS 1300000 10010
43 LEVA SBLOCCO DEIMOS BT A TAMPOGRAFATA 1300024 10001

» 1098932 SP Z14 FLAT PINION KIT FOR DEIMOS SR-BT 2601439
28 ANELLO SEEGER E.D.25 UNI7435/DIN471 1
34 PIGNONE LEM SINTER. Z14 FORO SPIANATO 1

» (100002 10025 SP KIT SEEGER D25(X25) 2609479
28 ANELLO SEEGER E.D.25 UNI7435/DIN471 25

- 1100009 10002 SP KIT CROWN P1118(X2) 2600642
8 CORONA DEIMOS BT A M1.75 Z44 2

» 1100015 10001 SP KIT OUTPUT-SHAFT FLANGE P1118 2609532
39 FLANGIA ALBERO USCITA DEIMOS BT A 1

VITE TCEI M 5x 10 8.8 ZB UNI5931 4
VITE TRILOBATA TE M6X20 C15 UNI8110 ZN 4

» 1100016 10001 SP KIT REDUCTION SHAFT P1118 2609537
37 ALBERO RIDUTTORE DEIMOS BT A 1

» 1100017 10001 SP KIT LOCK 16MM 2600646
32 ROTORE SERRATURA-SBLOCCO BARRIERE 1

» (100032 10005 SP KIT CABLE-HOLDER(X5) 2615842
7 PRESSACAVO 1 LUNETTA LEM-COMPAT 5




P925268 00002

g"’ (= DEIMOS ULTRA BT B600

Be ahead

REF.

KIT CODE DESCRIPTION

QTY INCLUDED IN KIT

MDM

VITE AUTOF.TC+3.5X19 UNI6954/DIN7981 ZN

10

» 1100033 10005 SP KIT RUBBER CABLE-PASSAGE P1118(X5)

2602241

GOMMINO PASSACAVO DEIMOS BT A

» 1100049 10010 SP KIT OUTPUT-SHAFT BUSH P1118(X10)

2609628

BUSSOLA ALBERO USCITA DEIMOS BT A

10

= 1100050 10010 SP KIT KEY 8X7X60(X10)

2609630

29

CHIAVETTA 8X7X60 DIN6885/UNI6604

10

= 1100051 10010 SP KIT SEAL A1(X10)

2609633

GUARNIZIONE 94X96X1 NBR

10

= 1100052 10010 SP KIT SHIM RING D.25,2X31,8X1(X10)

2609636

31

ANELLO DI SPESS.ITT D.25,2/31,8X1

10

» 1100182 10005 SP KIT CABLE GLAND 1 BEZEL(X5)

2615856

MASCHERINA ANTERIORE ARES BT A - MOD’21

PRESSACAVO 1 LUNETTA LEM-COMPAT

30

ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN

» 1100210 10025 SP KIT RING OR METRIC 25X2,5 NBR 70(X25)

2609844

35

ANELLO OR METRICO 25X2,5 NBR 70

25

»» 1100987 10001 SP SCHEDA ALIM SMPS 32V 80W 220WPK 230V V2

2618512

SCHEDA ALIM SMPS 32V 80W 220WPK 230V V2

» 1100988 10001 SP BOARD SUPPORT FOR DEIMOS BT/AC B

2618513

21

SUPPORTO SCHEDA DEIMOS BT

» 1100989 10001 SP COVERING CARTER FOR DEIMOS BT/AC B

2618514

CARTER DEIMOS - 1393

» 1100991 10001 SP COPRI SCHEDA DEIMOS BT/AC

2618516

22

CARTER SCHEDA DEIMOS BT - 1393

» 1200001 10001 SP P1118 HALL SENSORS KIT FOR DEIMOS BT A ULTRA

2600741

GRUPPO SENSORE HALL DEIMOS ULTRA

» 1200002 10002 SP KIT MAGNETS P1118(X2)

2600742

CONFEZIONE MINUT. MAGNETI DEIMOS ULTRA

13

COPERCHIO SCATOLA MAGNETE DEIMOS BT A

25

DADO DE M4 NORM.UNI5588/DIN934 INOX

19

DIST.CREM CVZ PER SUPP.MAGNETE DEIMOS

20

DIST.CREM CVZ-S PER SUPP.MAGNETE DEIMOS

MAGNETE 12,5X16X100

RONDELLA M 4 INOX UNI6592

E SN ST I ST I ST R SO N

17

SCATOLA MAGNETE(L) DEIMOS BT A

-

14

SCATOLA MAGNETE(R) DEIMOS BT A

-

VITE AUTOF.TC+3,5X13 INOX

VITE AUTOF.TC+3X4,5 N.PUNTA 9707 INOX

VITE TC+M4X10 UNI7687 INOX

ENE RN N

» 1200004 10001 SP KIT MOTOR 600 P1118

2600743

12

BOCCOLA PER VSF DEIMOS BT A

40

FLANGIA MOTORE DEIMOS BT A

MOTORE 24V D.62 DEIMOS BT A 600

ROND GROWER SEZ.RETT. SPIGOLI VIVI PESANTE UNI 9195 Acc.D 6

27

SPINA ELAST.D.3X20 UNI6873

38

VITE S.F.DEIMOS BT A M=1.75

VITE TCEI M 5x 10 8.8 ZB UNI5931

VITE TRILOBATA TE M6X20 C15 UNI8110 ZN

» 1200032 10001 SP KIT RIDUC.+PINION EXIT DEIMOS BTA ULTRA

2610306

37

ALBERO RIDUTTORE DEIMOS BT A

31

ANELLO DI SPESS.ITT D.25,2/31,8X1

35

ANELLO OR METRICO 25X2,5 NBR 70

28

ANELLO SEEGER E.D.25 UNI7435/DIN471

BUSSOLA ALBERO USCITA DEIMOS BT A

29

CHIAVETTA 8X7X60 DIN6885/UNI6604

CORONA DEIMOS BT A M1.75 Z44

DISTANZIALE PIGNONE

39

FLANGIA ALBERO USCITA DEIMOS BT A

GUARNIZIONE 94X96X1 NBR

59

MOLLA A COMP.D.11,5/8,5 X SBLOC.MOD.ERGO




"BFt

Be ahead

P925268 00002
DEIMOS ULTRA BT B600

REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
34 PIGNONE LEM SINTER. Z14 FORO SPIANATO 1
VITE TRILOBATA TE M6X20 C15 UNI8110 ZN 4
= 1300000 10002 SP MAGNET-SUPPORTS KIT FOR CP PLASTIC RACK(X2) 2610408
CONF. DIST. E SUPP. MAGNETI DEIMOS ULTRA 1
CONFEZIONE MINUT. MAGNETI DEIMOS ULTRA 1
19 DIST.CREM GVZ PER SUPP.MAGNETE DEIMOS 2
20 DIST.CREM GVZ-S PER SUPP.MAGNETE DEIMOS 2
15 SUPPORTO SCATOLA MAGNETE DEIMOS BT A DX 1
18 SUPPORTO SCATOLA MAGNETE DEIMOS BT A SX 1
= 1300000 10010 SP KIT GROUND-CONNECTION FIXING P1118(X10) 2610410
42 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZN/PASS 20
30 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN 10
VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN 10
= 1300024 10001 SP KIT RELEASE-PARTS ULTRA 2601440
10 CAMMA SERRATURA DEIMOS BT A 1
43 LEVA SBLOCCO DEIMOS BT A TAMPOGRAFATA 1
33 MOLLA A COMP.D.11,5/8,5 X SBLOC.MOD.ERGO 1
30 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN 1
36 SPINA DI SBLOCCO ICARO R.C. L=61.5 1
VITE TRILOBATA TC+M3X6 UNI8112 ZN 1
I 1300025 10001 SP KIT BASE PLATE FIXING P1118 2610428
24 DADO DE M10 NORM. UNI5588 ZN 9
PIASTRA BASE 240X155X2 DEIMOS 1
23 PIASTRA BASE ARES-DEIMOS 1
7 PRESSACAVO 1 LUNETTA LEM-COMPAT 1
26 ROND.D.10,5-20-2 UNI6592 GEOMET 321 A 4
5 TASSELLO TIPO FISCHER M10X140 4
VITE AUTOF.TC+3.5X19 UNI6954/DIN7981 ZN 2
SP BOARD 1M BT HI END 600 FOR DEIMOS BT B ULTRA 2618525

» 1700143 10001

SCHEDA MERAK BT A PER DEIMOS BT B ULTRA 600,




